

แบบสรุปปริมาณงาน และราคา

โครงการ ติดตั้งชุดไฟฟ้าส่องสว่างแบบโซล่าเซลล์ เสาขนาด 3 นิ้ว สูง 6.00 เมตร จำนวน 48 ชุด
 ประเภทงาน ทาง , จัดซื้อพร้อมติดตั้ง
 เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลทุ่งฝน ตำบลทุ่งฝน อำเภอทุ่งฝน จังหวัดอุดรธานี
 สถานที่ก่อสร้าง บริเวณถนนทุ่งฝน - โนนสะอาด หมู่ที่ 9 และ หมู่ที่ 11 ตำบลทุ่งฝน อำเภอทุ่งฝน จังหวัดอุดรธานี
 แบบก่อสร้าง เลขที่ ทต.ทผ.39/2567
 คำนวณราคากลาง วันที่ 10 มิถุนายน 2568

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	121,850.27	1.3642	166,228.14	
2	ประเภทงานจัดซื้อพร้อมติดตั้ง	984,000.00	1.0700	1,052,880.00	คิดเฉพาะภาษี
3	ป้ายโครงการ ขนาด 1.20x2.40 ม. - ป้ายประชาสัมพันธ์ไว้นิล 1 ชุด	1,000.00	-	1,000.00	มูลค่าเพิ่ม 7%
	เงื่อนไขการใช้ตาราง FACTOR F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	7 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			1,220,108.14	
	ราคากลาง			1,220,108.14	
	ตัวอักษร	(หนึ่งล้านสองแสนสองหมื่นหนึ่งร้อยแปดบาทสิบสี่สตางค์)			

จำนวนรวม 48 ต้น

ราคาเฉลี่ยต้นละ 25,418.92 บาท

ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเลขที่ 322/2568 ลงวันที่ 7 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

(ลงชื่อ)

(นางสาวลักขมี เบิกสีใส)

ประธานกรรมการ

ผู้อำนวยการกองยุทธศาสตร์ฯ

(ลงชื่อ)

(นายขวัญณรงค์ เหมือดอดทน)

กรรมการ

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

(ลงชื่อ)

(นายพงษ์ระพี แก้วยางนอก)

กรรมการและเลขานุการ

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แบบสรุปราคากลาง

โครงการ ติดตั้งชุดไฟฟ้าส่องสว่างแบบโซล่าเซลล์ เสาขนาด 3 นิ้ว สูง 6.00 เมตร บริเวณถนนทุ่งฝน อำเภอทุ่งฝน จังหวัดอุดรธานี
 สถานที่ก่อสร้าง บริเวณถนนทุ่งฝน - โนนสะอาด หมู่ที่ 9,11 ตำบลทุ่งฝน อำเภอทุ่งฝน จังหวัดอุดรธานี
 แผนแบบแปลนเลขที่ ทด.พล. 39/2567

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลทุ่งฝน อำเภอทุ่งฝน จังหวัดอุดรธานี กำหนดราคากลางวันที่ 10 มิถุนายน พ.ศ. 2567 ราคาน้ำมันดีเซล 32.50 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย		จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง			ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานฐานราก - รื้อพื้น ค.ส.ล. - ดินชุด - เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 1C เมตร ศก. 9 มม. - เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ยาว 10 เมตร ศก. 12 มม. - ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18 - ทนยรองพื้นอัดแน่น - คอมกรีตหยาบรอฟัน กำลังอัด 180 Ksc. ทรงลูกบาศก์ - คอมกรีตโครงสร้าง กำลังอัด 240 Ksc. ทรงลูกบาศก์ - ไม้แบบ คัด 50 % ของไม้แบบจริง - ค่าแรงไม้แบบ คัด 100% ของไม้แบบจริง - ตะปู - J bolt ขนาด 25 มม. พร้อมแหวนรองและน็อตยึด	48.00	ฐาน							
		60.00	ตร.ม.	-	70.00	4,200.00	1.3642	95.49	5,729.64	
		30.72	ลบ.ม.	-	142.00	4,362.24	1.3642	193.72	5,950.97	
		0.17	ตัน	27,757.01	4,400.00	5,466.69	1.3642	43,868.59	7,457.66	
		0.18	ตัน	25,093.46	3,600.00	28,693.46	1.3642	39,143.62	7,045.85	
		10.56	กก.	51.40	-	542.78	1.3642	70.12	740.47	
		5.00	ลบ.ม.	364.49	104.00	2,342.45	1.3642	639.11	3,195.57	รวมงานเหตึ้นพื้น
		5.00	ลบ.ม.	2,285.61	426.00	2,711.61	1.3642	3,699.18	18,495.89	ค.ส.ล. ที่รื้อถอน
		10.40	ลบ.ม.	2,359.24	466.00	2,825.24	1.3642	3,854.19	40,083.60	
		40.00	ลบ.พ.	400.00	-	16,000.00	1.3642	545.68	21,827.20	
2	งานเสาไฟฟ้า + โคมโซล่าเซลล์ - เสาเหล็กก่อปลั๊กละ 3" แบบกลมตรง สูง 6.00 เมตร - งานพาสติสติกเกอร์สะท้อนแสงแบบรังผึ้ง - ชุดโคมไฟ LED ชนิด All In One ขนาดไม่น้อยกว่า 200 w พร้อมแผงโซล่าเซลล์ ขนาดไม่น้อยกว่า 60 w - แบตเตอรี่ลิเทียมไอออน มีแรงดันไม่น้อยกว่า 3.2V และมีความจุไม่น้อยกว่า 99,000 mAh พร้อมอุปกรณ์ยึด	80.59	ตร.ม.	-	139.00	11,202.01	1.3642	189.62	15,281.78	
		16.12	กก.	51.41	-	828.73	1.3642	70.13	1,130.55	
		192.00	ตัว	150.00	-	28,800.00	1.3642	204.63	39,288.96	
		48.00	ตัน	5,360.00	-	257,280.00	1.0700	5,735.20	275,289.60	พร้อมงานติดตั้ง
		48.00	ชุด	140.00	-	6,720.00	1.0700	149.80	7,190.40	
3	ปัสัชั่วครว จำนวน 1 ชุด รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน	48.00	ชุด	15,000.00	-	720,000.00	1.0700	16,050.00	770,400.00	พร้อมงานติดตั้ง
		1.00	Ls.	1,000.00	-	1,000.00	-	1,000.00	1,000.00	
		48.00	ตัน			1,106,850.27	บาท		1,220,108.14	บาท

- จำนวนชุดไฟฟ้าส่องสว่างแบบโซล่าเซลล์ 48.00 ตัน
 - ราคาเฉลี่ย ต้นละ 25,418.92 บาท
 (หนึ่งล้านสองแสนสองหมื่นหนึ่งร้อยแปดบาทสิบสี่สตางค์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเลขที่ 322/2568 ลงวันที่ 7 พฤษภาคม พ.ศ. 2568



(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ
 (นางสาวลักขมี เบ็ญสิด)



(ลงชื่อ).....กรรมการฯ
 (นายขวัญรงค์ เหมื่อดอดทน)



(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ
 (นายพงษ์ระพี แก้วยางนอก)